
UCHWAŁA NR XLV/433/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica uprawnienia do stanowienia 
o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektu użyteczności 

publicznej Kryta Pływalnia „Koral” w Morawicy 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z 2021 r. poz. 1834) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica uprawnienia do stanowienia o wysokości cen 
i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej Kryta Pływalnia 
„Koral” w Morawicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B435B4F-05D6-4012-B5AF-B06791E930A5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 u. g. k., jeżeli przepisy szczególne nie stanowią inaczej, organy stanowiące 
jednostek samorządu terytorialnego postanawiają o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen 
i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego. 

Jak stanowi zaś art. 4 ust. 2 tejże ustawy, uprawnienia o których mowa w ust. 1 pkt. 2, organy stanowiące 
jednostek samorządu terytorialnego mogą powierzyć organom wykonawczym tych jednostek. 

Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Morawicy powierza Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica 
uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za korzystanie 
z obiektu użyteczności publicznej Kryta Pływalnia „Koral” w Morawicy 

Udzielenie upoważnienia przez Radę pozwoli Burmistrzowi na unormowanie spraw związanych z 
odpłatnością za korzystanie z Krytej Pływalni „Koral” w Morawicy. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 

  

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B435B4F-05D6-4012-B5AF-B06791E930A5. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLV/433/22 
Data dokumentu 2022-02-17 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica uprawnienia 

do stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat 
za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej Kryta Pływalnia „Koral” 
w Morawicy 

Identyfikator dokumentu 9B435B4F-05D6-4012-B5AF-B06791E930A5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-798140952 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022.02.17 10:34:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B435B4F-05D6-4012-B5AF-B06791E930A5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-02-21T10:34:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




